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DAĞITIM YERLERİNE
 

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali; Ocak 2017 tarihinde hayata geçen ve
Türkiye'nin millî teknoloji hamlesini gerçekleştirmesi ve teknoloji üreten bir topluma dönüşmesini temel
hedefi olarak benimseyen, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ve T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı öncülüğünde düzenlenen, Türkiye'nin önemli kurum ve firmalarının paydaş olarak yer aldığı
önemli bir uluslararası etkinliktir. Bu yıl 30 Ağustos-4 Eylül 2022 tarihleri arasında Karadeniz'de
gerçekleştirilecek olan TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivalinin her yıl gelişerek
düzenlenmesini teminen yurtiçi ve yurtdışında duyurulmasına büyük önem atfedilmektedir.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın paydaşı olduğu, bu yıl teknoloji yarışmaları arasında
düzenlenecek olan ‘Turizm Teknolojileri Yarışması', dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji
festivali TEKNOFEST'te ikinci kez yerini almıştır.

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında düzenlenen gösterilere,
aktivitelere ve seminerlere ziyaret ücretsiz olup herkese açık olacaktır. Festival ile ilgili detaylı bilgiye 

 ve  adreslerinden ulaşılabilmektedir.https://www.teknofest.org/ https://www.teknofest.org/en/
Bakanlığımız anılan etkinliğin ve etkinlik kapsamında gerçekleştirilecek yarışmaların yurtiçi ve

yurtdışında duyurulması adına görev üstlenmiş olup söz konusu festivalin paydaşları arasında yer
almaktadır. Bakanlığımız ve festival komitesi arasında düzenlenen protokol uyarınca ekte sunulan
dosyaların merkezde, taşrada ve yurtdışı teşkilatınızda sosyal mecralar ve diğer olanaklar kullanılarak
duyurusunun yapılması hususunda bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
 

 

 

Ek:
1 - TEKNOFEST 2022 Teknoloji Yarışmaları Duyuru Metni (2 Sayfa)
2 - Afiş (Türkçe)
3 - Afiş (İngilizce)
4 - Poster (Türkçe) (1 Sayfa)
5 - Poster (İngilizce) (1 Sayfa)

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü
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Zübeyde Hanım Mah. Hipodrum Cad. No:6\34 Altındağ\ANKARA
Telefon No:(0312) 470 52 00 Belge Geçer No: (0312) 470 52 52
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Muratcan Fırat
GÜRBÜZER

Programcı
Telefon No:(312) 470 80 77

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 939759BB-2C64-4C91-94C4-9823F34AA2B2 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

https://www.teknofest.org/
https://www.teknofest.org/en/


 Dağıtım:

Merkez Birimleri, Bağlı ve İlgili Kuruluşlara
81 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
Müşavirlik / Ataşeliklere
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